
Blanka J. (Blandulinka) ID 42927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 14:21

PODMÍNKY PRODEJE
Moji milí zákazníčci-podmínky jsou takové
 -stav věcí uvádím pravdivě a na každý nedostatek typu-flíček,dírka,vyšisování a pod.upozorňuji.
 -pokud napíši super stav,odpovídá to věci,která je nezničená a neopraná.
 -Zboží NEREZERVUJI!!!!VŮBEC!!!!špatné zkušenosti a blokování prodeje!!míry mám vždy zapsané,tak pokud věc chcete
myslím že není třeba rezervace!!!!
 -Zboží odesílám většinou hned ten den po připsání peněz na můj účet,nebo den následující-pokud to není zrovna sobota či
neděle.
 -Může se stát,že balíček pošlu i déle,např.kvůli nemoci apod.,ale na to vždy UPOZORŇUJI e-mailem.
 -zaslané zboží neberu zpátky!Pouze v tom případě,kdyby ste na něm našli nějakou chybu,kterou já jsem omylem přehlédla-
potom ano a peníze vám zašlu co nejdříve.
 -Pokud někdo zruší po delší době rezervovanou věc,která už mohla být dávno prodaná,pro jednou to beru e chápu,ale
podruhé už věc nerezervuji.
 CENY:od 2009 OBYČEJNĚ ZÁSILKA 43KČ
  DOPORUČENĚ ZÁSILKA 58KČ
 OBYČEJNĚ POSÍLÁM JEN NA VAŠE RIZIKO A PŘI STRÁTĚ PENÍZKY NEVRACÍM!!!!!!!
 Děkuji vám za pochopení a přeji příjemné nakupování:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

